Foreldrakénnun vor 2024 SurveyMonkey

Q1 Kyn nemanda

Answered: 20  Skipped: 0

drengur

stllka

annad

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
drengur 65.00%
stulka 35.00%
annad 0.00%

TOTAL

1/24

13

20
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Q2 Tengsl svaranda

Answered: 20  Skipped: 0

fadir

moadir

annar
forradamadur

badir
foreldrar/fo...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
fadir 15.00%

maodir 70.00%

annar forrddamadur 10.00%

bagir foreldrar/forradamenn 5.00%

TOTAL

2/24

14

20



Foreldrakonnun vor 2024

SurveyMonkey

Q3 Menntaskolinn & Trollaskaga er gédur skoli.

Answered: 20

sammala

6sammala

mjog ésammala

hlutlaus

0% 10% 20% 30%

ANSWER CHOICES
mjog sammala
sammala

6sammaéla

mjog 6sammala
hlutlaus

TOTAL

40% 50%

3/24

Skipped: 0

60% 70% 80%

RESPONSES
60.00%

35.00%

0.00%

0.00%

5.00%

90%

100%

12

20



Foreldrakonnun vor 2024

Q4 Eg ber traust til skolans.

Answered: 20

sammala

6sammala

mjog ésammala

hlutlaus

0% 10% 20% 30%

ANSWER CHOICES
mjog sammala
sammala

6sammaéla

mjog 6sammala
hlutlaus

TOTAL

40% 50%

4/24

Skipped: 0

60% 70% 80%

RESPONSES
60.00%

40.00%

0.00%

0.00%

0.00%

90%

SurveyMonkey

100%

12

20
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Q5 Samskipti vio starfsmenn skélans

Answered: 20  Skipped: 0

skélameistara

adstodarskolame
istara-afang...

ndmsradgjafa

umsjonarkennara

5/24
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greinakennara

proskapjalfa

studningsfulltr
ta

afgreidslu

6/24
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fiarmalastjora

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. mijog g60 . 2060 . sleem . mjog sleem

@ hef ekki haf..

M.]C')G GOb SLAM MJOG HEF EKKI HAFT SAMSKIPTI VID TOTAL
GOb SLAM APILANN

skoélameistara 45.00%  20.00% 0.00% 0.00% 35.00%
9 4 0 0 7 20

adstodarskolameistara- 35.00%  20.00% 0.00% 0.00% 45.00%
afangastjora 7 4 0 0 9 20

namsradgjafa 20.00%  25.00% 0.00% 0.00% 55.00%
4 5 0 0 11 20

umsjonarkennara 15.79%  26.32% 0.00% 0.00% 57.89%
3 5 0 0 11 19

greinakennara 15.00%  30.00% 0.00% 0.00% 55.00%
3 6 0 0 11 20

proskapjélfa 10.00% 0.00% 0.00% 0.00% 90.00%
2 0 0 0 18 20

studningsfulltria 5.26% 5.26% 0.00% 0.00% 89.47%
1 1 0 0 17 19

afgreioslu 25.00%  20.00% 0.00% 0.00% 55.00%
5 4 0 0 11 20

flarmélastjora 25.00% 5.00% 0.00% 0.00% 70.00%
5 1 0 0 14 20

7/24
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SurveyMonkey

Q6 Hefur pu athugasemdir/abendingar um samskipti og upplysingagjof

RESPONSES
Nei

Oll samskipti ganga vel

Nei

Allt algjorlega til fyrirmyndar
Nei

skolans?

Answered: 5  Skipped: 15

8/24

DATE

3/6/2024 10:48 AM
3/6/2024 9:33 AM
2/1/2024 2:32 PM
2/1/2024 12:13 AM
1/31/2024 2:18 PM
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SurveyMonkey

Q7 Eg tel ad namsfyrirkomulag skolans, vikulotur, henti nami

nemandans.

Answered: 20  Skipped: 0

illa
mjogilla
veit ekki I

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog vel 55.00%

vel 40.00%

illa 0.00%

mjog illa 0.00%

veit ekki 5.00%
TOTAL

9/24

90%

100%

11

20
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Q8 Eg tel ad vinnutimar henti nemandanum i nami.

vel

illa

mjég illa

veit ekki

0% 10% 20%

ANSWER CHOICES
mjog vel

vel

illa

mjog illa

veit ekki

TOTAL

Answered: 20

30%

40% 50%

10/24

Skipped: 0

60% 70% 80%

RESPONSES
50.00%

35.00%

0.00%

0.00%

15.00%

90%

SurveyMonkey

100%

10

20



Foreldrakénnun vor 2024 SurveyMonkey

Q9 Eg tel ad nemandinn nyti vinnutimana.

Answered: 20  Skipped: 0

mjog vel
vel
illa
mjogilla

veit ekki

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjdg vel 25.00%

vel 35.00%

ila 20.00%

mjog illa 0.00%

veit ekki 20.00%
TOTAL

11/24
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Q10 Hefur pu athugasemdir/abendingar um namsskipulag skoélans?

Answered: 5  Skipped: 15

RESPONSES DATE

Nei 3/6/2024 10:48 AM
Vel upp sett, svor fast fljott fra kennurum og goédar upplysingar i viku hverri & Moodle hja 3/6/2024 10:20 AM
nemendanum.

Nei 3/6/2024 9:33 AM
nei 2/1/2024 2:32 PM
Nei 1/31/2024 2:18 PM

12 /24
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Q11 Upplifun min er ad nemandinn

Answered: 20  Skipped: 0

fai nam vid
heefi

standi sig vel
i nami

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. mjog samm... . sammala 6sammala . mjog 6sam...
. hlutlaus

MJIOG SAMMALA SAMMALA OSAMMALA MJIOG OSAMMALA HLUTLAUS TOTAL

fai nam vio heefi 36.84% 42.11% 10.53% 0.00% 10.53%

7 8 2 0 2 19
standi sig vel i nami 30.00% 50.00% 5.00% 0.00% 15.00%

6 10 1 0 3 20

13/24
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Q12 Upplifun min er ad nemandanum

Answered: 20  Skipped: 0

ligi vel i
skolanum

finnist namid
of létt

finnist namio
of pungt

finnist
namsalag...

14/24
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0% 10% 20% 30% 40%

. mijog samm... . sammala

M hlutlaus

MJOG SAMMALA  SAMMALA
liai vel i skélanum 47.37% 31.58%
9 6
finnist namio of létt 0.00% 10.53%
0 2
finnist ndmid of pungt 0.00% 15.00%
0 3
finnist nAmsélag heefilegt 15.79% 47.37%
3 9

50% 60%

6sammala

OSAMMALA

5.26%
1

57.89%
11

45.00%
9

10.53%
2

15/24

70% 80% 90%

mjog ésam...

MJIOG OSAMMALA

0.00%
0

10.53%
2

5.00%
1

5.26%
1

SurveyMonkey
100%
HLUTLAUS TOTAL
15.79%
3 19
21.05%
4 19
35.00%
7 20
21.05%
4 19
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Foreldrakonnun vor 2024

SurveyMonkey

Q13 Hefur pu athugasemdir/abendingar um namsgengi nemandans?

Answered: 3

RESPONSES
Nei
nei

Nei, bara ad hin er ad koma mér & évart

16/24

Skipped: 17

DATE

3/6/2024 10:48 AM
2/1/2024 2:32 PM
1/31/2024 2:18 PM
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Q14 Hve miklum tima telurdu ad nemandinn verji i nam heima a viku?

Answered: 20  Skipped: 0

0-2 klst.

3-5 klist.

6-10 klst.

Meira en 10
klst.

Veit ekki

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

0-2 kist. 15.00% 3
3-5 Kkist. 30.00% 6
6-10 Klst. 35.00% 7
Meira en 10 klst. 10.00% 2
Veit ekki 10.00% 2
TOTAL 20

17724
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Q15 Hefur pu athugasemdir/abendingar vardandi heimanam?

Answered: 4  Skipped: 16

RESPONSES DATE
Nei 3/6/2024 10:48 AM
Pad er misjafnt & milli vikna hve margar klst fara i heimanam. Fer eftir virkni i skélanum. 3/6/2024 10:20 AM

Komid hafa helgar par sem nemandinn leerir meira og minna allan daginn bada dagana og
svo eru vikur par sem nemandinn lzerir adeins um klist hvern dag.

meetti vera adeins minna fyrir mina 2/1/2024 2:32 PM

Nei 1/31/2024 2:18 PM

18/24
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Q16 Merkid vid eitt svar vid hverja af eftirfarandi fullyrdingum.

Answered: 20  Skipped: 0

Eg fylgist med
metingum og...

Eg fylgist med
einkunnum...

Eg fylgist med
astundun og...

Eger satt/ur
vid reglur...

19/24
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Athugasemdir
og midannarm...

0% 10%

. mjog samm...

. hlutlaus

Eg fylgist med maetingum og
athugasemdum nemandans i Innu.

Eg fylgist med einkunnum nemandans i
Innu.

Eg fylgist med astundun og verkefnum &
kennsluvefnum (Moodle).

Eg er satt/ur vid reglur skdlans um
maetingar.

Athugasemdir og midannarmat gagnast
mér til ad fylgjast med namsgengi
nemandans.

20% 30%

. sammala

MJIOG
SAMMALA

36.84%
7

35.00%
7

15.00%
3

35.00%
7

60.00%
12

40% 50% 60% 70% 80% 90%
6sammala . mjog 6sam...
SAMMALA OSAMMALA MJOG
OSAMMALA
31.58% 5.26% 5.26%
6 1 1
45.00% 0.00% 5.00%
9 0 1
25.00% 10.00% 15.00%
5 2 3
50.00% 0.00% 0.00%
10 0 0
30.00% 0.00% 0.00%
6 0 0

20/24

100%

HLUTLAUS
21.05%
4

15.00%
3

35.00%
7

15.00%
3

10.00%
2

SurveyMonkey

TOTAL

19

20

20

20

20
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Q17 Hefur pu almennar athugasemdir eda dbendingar um skolastarfid?

RESPONSES
Nei

Frabeert ad fa athugasemdirn reglulega!

Answered: 5  Skipped: 15

Finnst ifina oft leidinlegt app, gengur oft ekki vel ad eiga vid pad

nei

Nei

21/24

DATE

3/6/2024 10:48 AM
3/6/2024 10:20 AM
3/6/2024 10:08 AM
2/1/2024 2:32 PM
1/31/2024 2:18 PM



Foreldrakénnun vor 2024 SurveyMonkey

Q18 Nytir nemandinn motuneyti skolans?

Answered: 20  Skipped: 0

Ja
Nei
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES
20.00% 4
80.00% 16
TOTAL 20

22 /24
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Q19 Upplifun min er ad nemandinn

Answered: 19  Skipped: 1

sé sattur vid

frambodid i...
0% 10%  20%  30% 40% 50% 60% 70% 80%  90% 100%
. mijog samm... . sammala . 6sammala . mjog 6sam...
M hlutlaus
MJOG SAMMALA OSAMMALA MJOG HLUTLAUS = TOTAL
SAMMALA OSAMMALA
sé sattur vio frambodid i métuneyti 5.26% 15.79% 0.00% 0.00% 78.95%
skélans 1 3 0 0 15 19

23/24
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Q20 Hefur pu athugasemdir eda abendingar vardandi moétuneyti
skolans?

Answered: 4  Skipped: 16

RESPONSES DATE

Nei 3/6/2024 10:48 AM
Nemandinn kvartar yfir ad stundum komi ekki pad sem & ad vera skv. matsedli. 3/6/2024 10:20 AM
nei 2/1/2024 2:32 PM
Nei 1/31/2024 2:18 PM

24 [ 24



